2020第五届广东省美丽乡村摄影大赛报名表

报名表：

联 系 人：               联系电话：               

联系地址：               邮    箱：                

	编号
	1
	2
	3
	4
	5

	投稿类别

（填写字母）
	
	
	
	
	

	作品名称
	
	
	
	
	

	拍摄地点

（详细到村级）
	
	
	
	
	


注：投稿类别如下：

精细农业类 B.精美农村类C.精勤农民类D.抗击疫情类

温馨提示：

参赛者需填写下方报名表，将投稿类别及其他信息填写完整后连同作品（每张照片写好作品名称以及拍摄地点）一起放在附件，发送到邮箱：gdnysyxh@qq.com，邮件标题注明：第五届大赛投稿——地区（市县）——作者。该邮箱为本届摄影大赛唯一报名通道。

投稿可单幅作品，也可组图，组图需有主题，要求发送每张单图及组好的图片，每组数量限定3至6张。
